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Vita Nova Ventures AB 

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2009 
  

 

 

 

Första kvartalet 2009 

 Resultat efter finansiella poster blev -2,0 MSEK (-1,5). 

 Rörelseresultatet blev -1,8 MSEK (-1,3).  

 Resultat per aktie uppgick till -0,18 SEK (-0,13). 

 Styrelsen föreslår att Ventures verksamheten delas ut till aktieägarna på kommande     
     årsstämma. 

 

 
             

VD Göran Wessman kommenterar:  

”CRO-verksamheterna som bedrivs inom A+ Science gruppen har stabiliserats med begynnande överskott, full 
sysselsättning och ett tilltagande flöde av nya offerter och tagna beställningar. Vi ser nu framför oss den fulla effekten av 
att vi genom förvärv och organisk utbyggnad byggt ett företag inom det kliniska prövningsområdet med ett bredare och 
mera komplett tjänsteutbud än tidigare.  

Moderbolaget och Ventures-verksamheten belastar koncernresultatet med sina lednings- och utvecklingskostnader. Den 
största skillnaden från föregående period är att kostnaderna för verksamheten inom I-Tech AB sedan årsskiftet är 
finansierad och inte kräver ytterligare ägarkapital från Vita Nova Ventures. I det återstående bolaget, Vicore Pharma, 
förbereds en ny kapitalisering som styrs av hur bolagsstämman beslutar om utdelning av Ventures. Inom det prekliniska 
programmet för C21, Vicore Pharmas läkemedelskandidat fortsätter kunskapsuppbyggandet med nya bekräftande 
resultat som hjälper till att kartlägga de grundläggande mekanismerna för preparatets verkningsmekanism.  

I-Tech är ett speciellt glädjeämne för oss. Uppmärksamheten för teknologins synnerligen goda prestanda, de nya 
affärsavtalen med Volvo Technology Transfer (VTT)som delägare respektive Volvo Penta som licenstagare för 
fritidsbåtmarknaden, kompletteras med konkreta industriella förhandlingar med leverantörer och blivande licenstagare på 
stortonnage marknaden. Den 17 april överlämnades registreringsansökan för biocid- och produktgodkännande enligt 
biociddirektivet in till berörd EU-myndighet. Detta är den andra ansökan överhuvudtaget som lämnats in enligt det nya 
EU-direktivet 

Styrelsens förslag till bolagsstämman den 19 maj om en utdelning av ventures-verksamheten innebär att Vita Nova 
Ventures blir ett renodlat CRO företag och kommer att bedömas därefter. Den utdelade delen innehåller två mycket 
intressanta projekt där en nykapitalisering av Vicore Pharma närmast står för dörren. Jag är övertygad om att 
uppdelningen ska medföra ett totalt sett ökat ägarintresse för våra verksamheter. Jag vill också tacka alla medarbetare 
som med sin professionalism och hängivenhet deltagit i omställningsprocessen.” 
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Vita Nova Ventures AB (publ) 

Vita Nova Ventures är ett ägarbolag inriktat på att med 
aktivt ägande skapa värde i onoterade bolag. Vita Nova 
Ventures aktie är noterad på AktieTorget.  

Bolagets strategi är att koncentrera portföljen till inve-
steringar i life science sektorn och då framför allt till 
humanmedicin. 

Vita Nova Ventures investeringar sker i första hand i 
bolag där det finns uppenbara synergier att utvinna i 
samarbetet med bolagets övriga verksamheter och där 
Vita Nova Ventures kunnande kan tillföra investeringen 
avgörande mervärden. 
 

Första kvartalet 2009 

Koncernresultatet efter finansiella poster uppgick till ca 
 -2,0 MSEK (-1,5). Motsvarande siffror för moderbolaget 
är -2,1 MSEK (-1,3).  

Koncernresultatet kan hänföras till; moderbolaget   
-2,1 MSEK, A

+
 Science gruppen 0,4 MSEK och övriga 

koncernen -0,3 MSEK. 

Under årets första kvartal har stora förändringar skett i 
A+ Science-gruppen för att öka effektiviteten och mins-
ka kostnaderna. 

I moderbolaget har stor del av managementkapaciteten 
använts för att utveckla dotterbolagen och cirka hälften 
av personalkostnaderna har vidarefakturerats dotterbo-
lagen.  

Investeringarna under perioden uppgår i koncernen till 
0,8 MSEK. 
 
Likvida medel inklusive checklimiter uppgick vid perio-
dens slut till 7,4 MSEK (8,7) och soliditeten till 38,5 
procent (59,8). Den lägre likviditeten beror på en lägre 
andel förskottsbetalningar jämfört med tidigare år. Arbe-
tet med att förstärka den långsiktiga likviditeten fortgår 
med bland annat det föreslagna bemyndigandet för 
styrelsen att besluta om en nyemission. Detta kommer 
att behandlas på bolagsstämman den 19 maj 2009. 

För en närmare beskrivning av de risker som är för-
knippade med verksamheten hänvisas till årsredovis-
ningen från 2008. 

 

Medarbetare 

Antalet medarbetare i hela koncernen uppgick den 31 
mars 2009 till 86 personer (90). De anställda i moderbo-
laget Vita Nova Ventures delar sin tid mellan moderbo-
laget, A

+
 Science gruppen och utvecklingsbolagen. 

 

Aktien 

Den 31 mars 2009 uppgick antalet aktieägare till 1 669 
och det totala antalet aktier till 11 202 688.  

Under perioden omsattes 4,5 procent av aktierna och 
den handlades som lägst till 1,70 SEK och som högst 
till 2,60 SEK per aktie.  

 
 

Portföljen 

Vita Novas Ventures verksamhet kan redovisas i två 
verksamhetsområden: 

 Contract Research Organisation 

 Ventures 
 

 
Contract Research Organisation (CRO) 
 
All verksamhet kopplad till klinisk prövningsverksamhet 
har samlats under namnet A

+ 
Science. Verksamheten 

tillhandahåller konsulttjänster inom alla faser av klinisk 
forskning inom läkemedel och medicinsk teknik.   
 
A

+ 
Science-gruppen 

Under första kvartalet har A+Science-gruppen haft en 
god beläggning. Kvartalet startade svagt men under 
andra halvan kom ett antal nya projekt igång vilket lett till i 
det närmaste fullt kapacitetsutnyttjande under mars må-
nad.   

Marknaden för uppstart av kliniska prövningar har under 
första kvartalet generellt varit fortsatt avvaktande. Upp-
dragen tenderar att bli kortare till sin karaktär än de histo-
riskt varit dvs. mer inköp av specialistuppdrag. Efterfrå-
gan från företag att hyra in kompetens har varit fortsatt 
god. A+Science har ett flertal offerter ute till följd av 
många nya förfrågningar.  

Efter analysen som gjordes under hösten 2008 av bola-
gets effektivitet och organisation ändrades organisationen 
från och med februari. Den nya organisationen har tydli-
gare struktur och ett ökat fokus på projektuppföljning och 
marknadsinsatser. 

Målet är att med den ökade effektiviteten och den intensi-
fierade marknadsbearbetningen återställa lönsamheten 
under 2009.  

Finansiell ställning A
+
 Science gruppen 

A
+ 

Science gruppen hade under kvartalet en omsättning 
på 22,3 MSEK (24,8) med ett resultat efter finansiella 
poster på 0,4 MSEK (-0,1).  

Det kraftfulla åtgärds- och besparingsprogrammet som 
startades under senhösten har inneburit åtstramningar av 
kostnader. De uppsägningar som genomförts kommer 
inte att få full effekt på resultatet förrän under kvartal tre. 
Vissa omstruktureringskostnader har tagits under första 
kvartalet.  

Kvarvarande förlustavdrag uppgår till cirka 95 MSEK.  

Per den 31 mars 2009 hade A
+
 Science gruppen 78 an-

ställda. 
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Ventures 

Vita Nova Ventures går som aktiva ägare in i medicins-
ka och biotekniska bolag i relativt tidig fas. Verksamhe-
ten föreslås att delas ut i sin helhet till aktieägarna i Vita 
Nova Ventures i kommande årsstämma. 

 
Vicore Pharma AB 
Bolaget utvecklar en patenterad grupp läkemedelssub-
stanser med kliniska möjligheter inom flera terapiområ-
den. I första hand är verksamheten koncentrerad till 
utveckling inom området hjärt-/ kärlsjukdomar. Grunden 
för bolagets verksamhet är substansernas förmåga att 
selektivt stimulera den så kallade AT2 receptorn. Denna 
receptor är central för viktiga organs förmåga att läka 
efter skada och sjukdom. Vicore Pharma har identifierat 
stora affärsmöjligheter för företagets teknologi inom 
hjärt-/kärlområdet där mycket goda prekliniska resultat 
föreligger och där företaget genom sitt nära samarbete 
med A+ Science äger tillgång till expertkunnande och 
till kommunikationsmöjligheter med ledande personer 
inom läkemedelsindustrin som företaget fokuserar sina 
utvecklingsinsatser kring. 

Sedan föregående rapporttillfälle har den prekliniska 
forskningen fortsatt och preliminära resultat kring läk-
ning av skadade ryggmärgsnerver har demonstrerat 
positiva resultat. De inflammationshämmande egen-
skaperna har ytterligare dokumenterats och nivån på 
den inflammationshämmande effekten är fullt jämförbar 
med kliniskt etablerade substanser som kortison. Resul-
taten redovisas i en vetenskaplig rapport som skickats 
till en vetenskaplig tidskrift för bedömning.  

Intresset från olika forskningscentra i världen har varit 
fortsatt stort och flera samarbeten har startats även 
utanför det kardiovaskulära kärnområdet. 

Vicore Pharmas vidare finansiering kommer efter utdel-
ningen av ventureverksamheten till aktieägarna i Vita 
Nova Ventures att handhas av styrelsen för den nya 
gruppen.  

Vita Nova Ventures ägde 31 mars 2009 100 procent av 
bolaget. 

 
I-Tech 
Bolaget bedriver ett utvecklingsarbete som har 
kopplingar till läkemedels- och bioteknikindustrin, men 
där det faktiska tillämpningsområdet är inom den mari-
na industrin. I-Tech utvecklar och dokumenterar en 
patentskyddad farmaceutisk substans, medetomidin, 
som i mycket låga halter (< 0,1 procent) blandad i bot-
tenskrovfärger för fritidsbåtar och fartyg avvisar havs-
tulpaner och andra skalbyggande marina djur från att 
fästa på ytan utan att skada eller döda de påväxande 
organismerna. Marin påväxt på fartygsskrov ökar drifts-
kostnaderna och bidrar till ökat koldioxidutsläpp från 
fartyg. Även för småbåtsägare är påväxt en källa till 
problem genom att försämra prestanda och förorsaka 
ett tungt och smutsigt rengöringsarbete. De lösningar 
som står till buds är oftast förenade med att använda 
mycket höga halter (10-tals procent) av miljöstörande 
substanser som exempelvis kopparföreningar i botten-
färger. För fritidsbåtar är utbudet av legalt godkända 
bottenfärger begränsat till mindre effektiva lösningar. 

Under inledningen av året har utvecklingsarbetet tillsam-
mans med Volvo Penta påbörjats. Detta arbete syftar till 
att utveckla nya bottenfärger för Volvo Pentas exklusiva 
distribution till fritidsbåtsegmentet av marknaden. Volvo 
Penta och I-Tech arbetar gemensamt för att rekrytera ett 
färgformuleringsföretag till samarbetet för att säkerställa 
kvaliteten på produkterna. De nya produkterna planeras, 
sedan de färdigutvecklats och myndighetsregistrerats, att 
distribueras via Volvo Pentas globala distributionsnät. 

För segmenten utanför fritidsbåtar och som därmed ligger 
utanför Volvo Pentas licensrättigheter finns intresse för 
samarbeten hos flera marina färgföretag och redare. 
Diskussioner förs kring olika samarbetsformer. Parallellt 
med dessa diskussioner pågår arbete med att säkerställa 
produktförsörjning för medetomidin för kalkylerade pro-
duktionsvolymer.  

Efter rapportperiodens slut har I-Tech inlämnat registre-
ringsansökan för medetomidin till de europeiska registre-
ringsmyndigheterna. Inlämnandet följde efter genomgri-
pande diskussioner och förmöten med den brittiska regi-
streringsmyndigheten. Denna aktivitet utgör en viktig 
milstolpe i I-Techs utveckling och medger samtidigt för 
Volvo Technology Transfer (VTT) att investera ytterligare 
4 MSEK varvid VTT:s investering kommer uppgå till 9 
MSEK av det totala investeringsåtagandet om 12 MSEK. 

Sedan VTT fullföljt investeringen med sammanlagt 12 
MSEK kommer Vita Nova Ventures och VTT:s respektive 
ägarandelar vara ca 33 procent vardera. Innovationsbron 
Väst och GU Holding äger under gemensam förvaltning 
ca 23 procent efter motsvarande utspädning.   

 
Cellectricon AB 

Cellectricon är ett bioteknikföretag som utvecklar mikro-
fabricerade, cellbaserade verktyg för läkemedels- och 
bioteknikindustrin. Bolaget inriktar sig på en speciell nisch 
av proteinanalyser för läkemedelsutveckling. A

+
 Science 

var med och grundade bolaget 2000. Vita Nova Ventures 
ägarandel uppgår till 3,6 procent. 

 

Cellartis AB 

Bolaget inriktar sig på stamcellsforskning för läkemedels-
utveckling. Området är mycket hett och får omfattande 
publicitet i såväl affärs- som vetenskaplig press. Verk-
samheten i bolaget har utvecklats positivt. Vita Nova 
Ventures ägarandel uppgår till 1,2 procent. 

 

Förslag till utdelning 
Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman en utdel-
ning av A+ Science Holding AB varvid varje innehav av 
en aktie i Vita Nova Ventures AB kommer att berättiga till 
en utdelning av en aktie i A+ Science Holding AB. Detta 
bolag kommer vid utdelningstillfället att vara ägare till 
innehaven i Vicore Pharma AB (100%) och I-Tech AB 
(42,5%). Syftet med utdelningen är att särskilja Venture-
delen från den kliniska prövningsverksamheten och att 
utveckla respektive verksamhet separat.  

Samtidigt har styrelsen föreslagit stämman ett bemyndi-
gande för styrelsen att genomföra en nyemission på 
maximalt 11,2 miljoner aktier i Vita Nova Ventures AB för 
att säkerställa likviditeten i den fortsatta verksamheten. I 
samband med detta föreslås en nedsättning av aktiekapi-
talet i Vita Nova Ventures AB från 44,8 MSEK till 11,2 
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MSEK och en motsvarande minskning av kvotvärdet 
från 4 SEK till 1 SEK. Styrelsen har också rekommen-
derat att en bolagsstämma i det utdelade bolaget beslu-
tar om en nyemission för att säkra utvecklingen i Vicore 
Pharma AB. 
 

Årsstämma 2009 
Årsstämma i Vita Nova Ventures AB äger rum tisdagen 
den 19 maj, klockan 15.00, i bolagets lokaler på  
Haraldsgatan 5, Göteborg. Årsredovisningen finns 
tillgänglig på Vita Nova Ventures kontor och på bola-
gets hemsida. 
 

Redovisningsprinciper  
De redovisningsprinciper som tillämpas i denna delårs-
rapport är de som beskrivs i årsredovisningen för 2008. 
Denna delårsrapport för koncernen är upprättad enligt 
IAS 34. IFRS 8 Rörelsesegment som trädde i kraft den 
1 januari 2009 har inte inneburit någon förändring i 
koncernens segmentsrapportering. IAS 1 Utformning av 
finansiella rapporter har endast inneburit en viss föränd-
ring i presentation av resultat och ställning.  
 
Denna rapport har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

 
Göteborg den 6 maj 2009 
Vita Nova Ventures AB (publ) 

Göran Wessman 
Verkställande direktör 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kontakt 

Göran Wessman, VD  031-703 18 50 
Anders Sjögren, CFO   031-703 19 34 
Ulrika Stenson, Informationschef  031-703 18 94 
 
Vita Nova Ventures AB 
Haraldsgatan 5, 413 14 Göteborg, 031-703 18 50  
Org.nr: 556652-6835 
www.vnv.se     info@vnv.se 

 
 
 
Kommande rapporter 

26 augusti Delårsrapport januari-juni 2009 

http://www.vnv.se/
mailto:info@vnv.se
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Resultaträkning och rapport över totalresultat i sammandrag 

 

Koncernen Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2008 

     

Nettoomsättning 26 537 25 780 117 494 

Rörelsens kostnader    

Externa kostnader 
 

-10 891 -11 280 -68 618 

Personalkostnader -17 243 -15 566 -69 084 

Avskrivningar och nedskrivningar -251 -270 -1 173 

Rörelseresultat -1 848 -1 336 -21 381 

    

Resultat från finansiella investeringar    

Resultat från  andelar i intressebolag -100 -55 -566 

Ränteintäkter och liknande resultatposter 4 51 539 

Räntekostnader och liknande resultatposter -116 -170 -1 077 

Resultat efter finansiella poster -2 060 -1 510 -22 048 

    

Skatt - - - 

Resultat från kvarvarande verksamhet -2 060 -1 510 -22 048 

    

Periodens resultat -2 060 -1 510 -22 048 

Övrigt totalresultat - - - 

Summa totalresultat -2 060 -1 510 22  

    

Resultat hänförligt till minoritetsintressen 7 149 -294 

Resultat hänförligt till innehavare av aktier i moderbolaget -2 053 -1 659 -21 754 

 
 -2 060 -1 510 -22 048 

 
Segmentsrapportering 
 

Koncernen Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2008 

Klinisk prövningsverksamhet     

Omsättning     

Ordinarie omsättning 22 352 20 405 87 618 

Vidarefakturerade kostnader 3 648 4 400 27 500 

Intäkter totalt 26 000 20 805 115 118 
    

Resultat efter finansiella poster 377 -81 -10 370 

Vinstmarginal netto (exkl. vidarefakturerade kostnader) 1,7% -0,4% -11,8% 

Vinstmarginal brutto 1,5% -0,3% -9,0% 
    
    

Övrig verksamhet    

Omsättning 429 975 2 376 
    

Resultat efter finansiella poster -2 438 -1 429 -11 678 
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Balansräkning i sammandrag 
 

       

Koncernen   31-mar 31-mar 31-dec  

KSEK   2009 2008 2008 

      

TILLGÅNGAR      

Anläggningstillgångar      

Immateriella anläggningstillgångar  59 172 54 902 58 422 

Materiella anläggningstillgångar  2 118 2 062 2 277 

Finansiella anläggningstillgångar   11 886 9 900 11 986 

Summa anläggningstillgångar  73 176 66 864 72 685 

     

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar  21 198 10 197 12 040 

Fordringar hos intresseföretag  - 17 - 

Skattefordringar  277 1 251 1 261 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  13 641 23 526 11 224 

Övriga fordringar  1 027 1 678 2 337 

Kassa och bank   2 585 6 277 4 695 

Summa omsättningstillgångar  38 728 42 956 31 557 

Summa tillgångar   111 904 109 820 104 242 

     

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     

Eget Kapital  43 098 65 706 45 168 
     

Långfristiga skulder  11 691 8 633 13 836 

Kortfristiga skulder   57 115 35 481 45 238 

Summa eget kapital och skulder   111 904 109 820 104 242 
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Förändringar i Eget kapital i sammandrag 
   

Koncernen 31-mar 31-dec 

KSEK 2009 2008 

Eget kapital vid periodens ingång 42 714 64 267 

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare -2 067 -21 553 

Eget kapital innan justering av minoritetsintresse 40 647 42 714 

Ingående minoritetsintresse 2 458 2 949 

Periodens resultat hänförligt till minoritetsintresse -7 -496 

Eget kapital vid periodens utgång 43 098 45 167 

 
 
 
Kassaflödesanalys i sammandrag 
 

    

Koncernen   Jan-mar Jan-dec 

KSEK   2009 2008 

     

Kassaflöde från den löpande verksamheten     

Resultat efter finansiella poster  -2 067 -22 048 

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet   348 1 665 

Kassaflöde från den löpande verksamheten  -1 719 -20 383 

Förändringar av rörelsekapital   2 596 11 793 

Totalt kassaflöde från den löpande verksamheten  877 -8 590 

    

Kassaflöde från investeringsverksamheten  -842 -7 887 

Kassaflöde från finansieringsverksamheten   -2 145 6 619 

    

Periodens kassaflöde  -2 110 -9 858 

Likvida medel vid periodens början  4 685 13 856 

Likvida medel vid periodens slut   2 585 4 695 
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Resultaträkning i sammandrag 
 

      

Moderbolaget Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

KSEK 2009 2008 2008 

     

Nettoomsättning 1 307 1 434 4 322 

     

Rörelsens kostnader     

Externa kostnader -1 180 -704 -5 227 

Personalkostnader -2 132 -1 932 -8 691 

Rörelseresultat -2 005 -1 202 -9 596 

     

Resultat från finansiella investeringar     

Ränteintäkter och liknande resultatposter 61 1 131 

Räntekostnader och liknande resultatposter -228 -75 -739 

Resultat efter finansiella poster -2 172 -1 276 -10 204 

     

Skatt på periodens resultat - - - 

Periodens resultat -2 172 -1276 -10 204 
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Balansräkning i sammandrag 
 

Moderbolaget 31-mar 31-mar 31-dec  

KSEK 2009 2008 2008 

     

TILLGÅNGAR     

Anläggningstillgångar     

Materiella anläggningstillgångar 61 46 64 

Finansiella anläggningstillgångar 152 755 141 626 152 755 

Summa anläggningstillgångar 152 816 141 672 152 819 

     

Omsättningstillgångar     

Kundfordringar 122 595 234 

Fordringar hos koncernbolag 13 112 3 237 5 603 

Fordringar hos intressebolag - - - 

Skattefordringar - - 32 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 449 894 214 

Övriga fordringar 16 135 113 

Kassa och bank 11 2 149 130 

Summa omsättningstillgångar 13 710 7 010 6 326 

Summa tillgångar 166 526 148 682 159 145 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER     
     

Bundet eget kapital 67 048 67 048 67 048 

Fritt eget kapital 51 683 62 783 53 855 

Eget Kapital 118 731 129 831 120 903 

Långfristiga skulder 4 000 6 000 4 400 

Kortfristiga skulder 43 795 12 851 33 842 

Summa eget kapital och skulder 166 526 148 682 159 145 

 
 
Vita Nova Ventures portfölj 2009-03-31 
 

Aktieinnehav i koncernen röster kapital 

Bokfört 
värde, 
KSEK 

Cellectricon AB 3,58% 3,58% 3 865 

Cellartis AB 1,24% 1,24% 4 224 

I-Tech AB 42,50% 42,50% 3 636 

Övriga innehav -  -  161 

  Summa 11 886 

    

Aktieinnehav i moderbolaget röster kapital 
Bokfört 

värde 

A+ Science AB 95,74% 95,74% 124 439 

A+ Science Umeå AB (fd NSCRI) 100,00% 100,00% 3 637 

Vicore Pharma AB 100,00% 100,00% 6 530 

A+ Science Stockholm AB (fd SEDOCPM AB) 100,00% 100,00% 8 381 

A+ Science AB Clinical Services AB 100,00% 100,00% 1 588 

A+ Science Holding AB 100,00% 100,00% 8 180 

  Summa 152 755 

    

Dotterbolaget A+ Science Holding AB äger 175 000 Vita Nova Ventures aktier. Dessa  

redovisas inte som en tillgång i koncernen. Innehavet kommer successivt att avyttras  

under 2009.     
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 Nyckeltal 
 

  Jan-mar Jan-mar Jan-dec 

  2009 2008 2008 

Rörelsemarginal -7,0% -5,2% -18,2% 

Vinstmarginal -7,8% -5,9% -18,8% 

Soliditet vid utgången av perioden 38,5% 59,8% 43,3% 

Räntabilitet på eget kapital neg neg neg 

     

Resultat per aktie, kronor (genomsn.antal aktier) -0,18 kr -0,13 kr -1,97 kr 

Eget kapital per aktie, kronor (genomsn. antal aktier) 3,85 kr 5,87 kr 4,03 kr 

Börskurs vid utgången av perioden, kronor 1,90 kr 6,70 kr 1,95 kr 

     

Antal aktier vid periodens ingång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Antal aktier vid periodens utgång 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

Genomsnittligt antal aktier under perioden 11 202 688 11 202 688 11 202 688 

 
 
 
 

 

Definitioner 
 
Rörelsemarginal 
Periodens rörelseresultat i procent av omsättningen. 
 
Vinstmarginal 
Periodens resultat i procent av omsättningen. 
 
Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
 
Räntabilitet på eget kapital 
Resultat efter skatt omräknat till helår i procent av genomsnittligt 
eget kapital 


